[image: image1.png]

                                                    ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОШЕХОНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 .12.  2012   года____

№     _1280__

г. Пошехонье

Об утверждении муниципальной

целевой программы «Программа развития образования
 Пошехонского муниципального  района на 2013-2014 годы»

                С целью создания условий для совершенствования деятельности учреждений  муниципальной системы образования в соответствии с требованиями государства, запросами общества и потребностями личности, руководствуясь ст. 27 Устава Пошехонского муниципального района.

                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную целевую программу «Программа развития образования  Пошехонского муниципального  района на 2013-2014 годы» ( программа прилагается).

2. Управлению финансов Администрации Пошехонского муниципального района (Смирнова Е.С. .) обеспечить финансирование программы в пределах средств, предусмотренный в бюджете муниципального района на2012 – 2013 годы.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Настоящее постановление с приложением подлежит опубликованию в газете «Сельская новь»

Глава Пошехонского муниципального района

      Н.Н. Белов